

Konstituerande- och styrelsemöte för Örebro Läns Stövarklubb 2023.04.23.

- **Plats:** Hammarby bygdegård, Nora.
- **Närvarande:** Arto Neiminen, Hans Liberg, Linda Tengelin, Leif Jansson, Martin Eriksson, Johan Appelgren och Daniel Ingehult – Gustavsson.

Konstituerandemöte:

1. Mötets öppnande:

Ordförande Arto Nieminen hälsar alla välkomna till mötet.

2. Val av justerare för mötet:

Till justerare väljs Leif Jansson.

3. Följande person har lämnat styrelsen: Juhani Dahlbacka - vice ordförande.

Styrelsen beslutar om ny konstituerande enligt följande:

Arto Nieminen - Ordförande, utställningsansvarig samt medlemsanvarig.

Martin Eriksson - Vice Ordförande.

Linda Tengelin - Sekreterare.

Hans Liberg - Kassör.

Johan Appelgren - Regel – och provansvarig.

Leif Johansson - Anmälan jaktprov och rapportör för jaktprovresultat.

Daniel Ingehult – Gustavsson - hemsidesansvarig samt domar- och aspirantansvarig.

Till firmatecknare för Örebro Läns Stövarklubb utses: Arto Nieminen och Hans Liberg, var för sig.

4. Styrelsemöte:

A. Styrelsesammansättning, protokoll från konstituerade möte samt jaktprovsprogram ska sändas i till Svenska Stövarklubben:

Styrelsen beslutar att Daniel Ingehult-Gustavsson och Linda Tengelin ansvarar för att styrelsesammansättning, protokoll från konstituerade möte samt jaktprovsprogram sändas i till Svenska Stövarklubben.

B: Årsstämma år 2024:

Styrelsen beslutar om ett preliminärt datum för nästa årsmöte. Det sätts till den 14/4 - 2024 kl.14:00. Ett förslag på att använda lokal med hörselslinga läggs och styrelsen ska undersöka detta. Ett förslag är Skyttepaveljongen i Örebro.

C. KM och uttagning till DM år 2024:

Styrelsen beslutar att: KM och uttagning till DM hålls den 10 – 11/2 2024. Plats ej klart ännu. Provet kommer arrangeras som ett öppenklassprov/elitklassprov. Första dagen för KM och andra dagen uttagning till DM. Hundar som ska starta två dagar på EKL-prov ska vara EKL-klara.

Till KM och uttagning till DM är: Johan Appelgren, Kommissarie och Arto Nieminen, fullmäktige.

E. Jaktprov på särskilda platser under jaktsäsongen 2023/2024:

Styrelsen beslutar att Leif Janson ansvarar för detta.

F. Utställning år 2023:

Arto har det mesta under kontroll inför utställningen på Lunedets Camping, Karlskoga den 27/5 - 2023. Han önskar hjälp med att ordna priser, lotteriförsäljning, ID-kontroll och utdelning av katalog. De i styrelsen som har möjlighet att komma dit och hjälpa till ska infinna sig där och hjälpa till den dag!

G. Nästa styrelsemöte:

Styrelsen beslutar att träffas hemma hos Hans Liberg i Skofthyttan, NORA den 13/8 - 2022 klockan: 14.00.

H. Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Ordförande: Arto Nieminen.

Sekreterare: Linda Tengelin.

Justerare: Leif Jansson.